
Iława. Niech ta wiadomość dotrze do wszystkich w potrzebie
– iławska Wigilia dla Potrzebujących już w tę sobotę!
data aktualizacji: 2025.12.18

W te Święta niech nikt nie będzie samotny i niech nikt nie będzie głodny... Prawdziwie
bożonarodzeniowe przesłanie niesie wszystkim nadchodząca trzecia edycja iławskiej Wigilii
dla Potrzebujących!

Zachęcamy do udostępniania tej wiadomości – niech dotrze do wszystkich w potrzebie!

Inicjatywa iławian, obecnie realizowana pod skrzydłami powołanej do życia w tym roku fundacji
Iławska Pomocna Dłoń, nie tylko jest kontynuowana, ale wręcz się rozwija. W tym roku organizatorzy
– na czele z przedstawicielami fundacji Kamilą i Januszem Bednarskimi oraz Krzysztofem
Ruczyńskim - chcieliby zapewnić wigilijny posiłek i spotkanie nawet 250 osobom.

- Nasze wydarzenie ma na celu wsparcie osób
samotnych, ubogich i wszystkich, którzy w tym



wyjątkowym czasie potrzebują ciepła i życzliwości –
podkreślają.

Szykowany jest ciepły posiłek – tradycyjne wigilijne przysmaki – ale też paczki, które
uczestnicy Wigilii zabiorą ze sobą na Święta. Znajdzie się w nich żywność z długim terminem
przydatności do spożycia, środki higieniczne i drobne upominki – wszystko to, co pomoże godnie i
radośnie przeżyć kolejne, szczególne dni. 

Jak zapewniają przedstawiciele Iławskiej Pomocnej Dłoni, zapewnią poczęstunek, paczki, ale też
serdeczną i życzliwą atmosferę – w ich imieniu zapraszamy wszystkich zainteresowanych na to
przedświąteczne spotkanie.

Zrzutka na rzecz organizacji Wigilii jest wciąż aktywna, więc nadal możecie wesprzeć tę inicjatywę i
mieć w niej swój udział.

- Mamy nadzieję, że Wigilia 2025 będzie pełna
światła, wzruszeń i nadziei. Dziękujemy za Wasze
serca, dobroć i gotowość do pomagania. Razem
możemy naprawdę zrobić wiele! - podkreślają
organizatorzy. 

Serdecznie zapraszamy na trzecią edycję iławskiej Wigilii dla Potrzebujących
Sobota, 20 grudnia 2025, godz. 12:00.

Plac przed "czerwonym" kościołem w Iławie.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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